

2022年郫都区城市体检项目

评审情况表

项目编号：N5101172022000223

2022-09-22

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术环节(85分)	价格环节(15分)	综合评审得分汇总(100分)	评审结果
1	成都市建筑设计研究院有限公司	是	是	/	否	83.17	15	98.170	第一成交候选人：成都市建筑设计研究院有限公司； 报价金额：400000(元)（肆拾万元整）。
2	中国城市发展规划设计咨询有限公司	是	是	/	否	82.17	14.29	96.460	
3	四川省建筑设计研究院有限公司	是	是	/	否	72.83	14.12	86.950	
4	中国市政工程西南设计研究总院有限公司	是	是	二次报价未填报	否	/	/	/	第二成交候选人：中国城市发展规划设计咨询有限公司； 报价金额：420000(元)（肆拾贰万元整）。 第三成交候选人：四川省建筑设计研究院有限公司； 报价金额：425000(元)（肆拾贰万伍仟元整）。